
1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日 午前09時00分 産業振興部農林水産課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

今川小学校教室ロッカー設置工事

工事 建築一式工事

行橋市大字宝山857番地（今川小学校）

令和 4年10月 6日 から 令和 5年 2月 3日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
¥2,345,000 無効

2 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
¥2,324,000 無効

3
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

¥2,324,000 無効

4 中山工務店 代表者 中山 充芳
辞退

5
㈱ビトー 代表取締役 塚本 和彦

辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,588,000

（税込）         ¥2,846,800 うち消費税相当額           ¥258,800

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200137



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日 午前09時20分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

稗田小学校プールろ過機更新工事

工事 管工事

行橋市大字下稗田967番地

令和 4年10月 6日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥5,800,000

2 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
無効

3 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥5,798,000

4 中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔
¥5,795,000 落札

5 ㈱浜田ポンプ 代表取締役 濵田 麗子
辞退

6 京都設備 代表者 田中 幸雄
¥5,800,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔

行橋市大字矢留３６７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥5,795,000

（税込）         ¥6,374,500 うち消費税相当額           ¥579,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,830,000

（税込）         ¥6,413,000 うち消費税相当額           ¥583,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,264,000

（税込）         ¥5,790,400 うち消費税相当額           ¥526,400

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200137



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日 午前09時40分 環境水道部上水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

配水管布設工事（矢留）

工事 管工事

行橋市大字矢留

令和 4年10月 6日 から 令和 4年12月13日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱大濱管工業 代表取締役 大濱 敏春

¥4,167,000

2 木村設備工業 代表者 木村 昭一
¥4,158,000 落札

3
㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆

辞退

4 ＨＩＫＡＲＩ 相原 優子
¥3,987,000 無効

5 ㈲行橋工務店 取締役 西本 二夫
無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業 代表者 木村 昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,158,000

（税込）         ¥4,573,800 うち消費税相当額           ¥415,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,540,000

（税込）         ¥4,994,000 うち消費税相当額           ¥454,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,101,000

（税込）         ¥4,511,100 うち消費税相当額           ¥410,100

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200136



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001366
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（上津熊）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字上津熊

工事期間 令和 4年10月 6日　から　令和 4年12月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥3,020,000                   落札

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         ¥3,026,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3                                     辞退

ＨＩＫＡＲＩ　相原　優子4         ¥2,889,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春

行橋市北泉一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,020,000

（税込）         ¥3,322,000 うち消費税相当額           ¥302,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,290,000

（税込）         ¥3,619,000 うち消費税相当額           ¥329,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,972,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,269,200 うち消費税相当額           ¥297,200 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日 午前10時20分 市民部総合窓口課市民相談室

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 防犯灯設置及び取替工事(その１)

工事 電気工事

行橋市内

令和 4年10月 6日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲サトル電設 取締役 藤本 悟
辞退

2
㈱田村電気商会 代表取締役 田村 貴史

¥5,710,000

3 ㈲辻電気 代表取締役 辻 正高
¥5,692,000 落札

4
㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆

辞退

5 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥5,704,000

6 矢野電気工事 代表者 矢野 雅章
¥5,710,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲辻電気 代表取締役 辻 正高

行橋市門樋町７番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,692,000

（税込）         ¥6,261,200 うち消費税相当額           ¥569,200

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,214,000

（税込）         ¥6,835,400 うち消費税相当額           ¥621,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,611,000

（税込）         ¥6,172,100 うち消費税相当額           ¥561,100

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200133



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日 午前10時40分 市民部総合窓口課市民相談室

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 防犯灯設置及び取替工事(その２)

工事 電気工事

行橋市内

令和 4年10月 6日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲有松電気 代表取締役 有松 俊治
¥6,200,000

2
㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

¥6,250,000

3
㈱クリデン 代表取締役 栗山 浩二

¥6,300,000

4
㈱林田電気工業 代表取締役 林田 竜一

¥6,330,000

5 増田電気商会 増田 正信
¥5,810,000 落札

6 宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一
¥6,250,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

増田電気商会 増田 正信

行橋市大字今井２０９２番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,810,000

（税込）         ¥6,391,000 うち消費税相当額           ¥581,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,336,000

（税込）         ¥6,969,600 うち消費税相当額           ¥633,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,728,000

（税込）         ¥6,300,800 うち消費税相当額           ¥572,800

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200133



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月29日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001356
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今元中学校バスケットゴール設置工事
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字今井896番地1

工事期間 令和 4年10月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

奥アンツーカ㈱　西日本支店　支店長　三好　
一弘

1                                     辞退

コウフ・フィールド㈱　代表取締役　加治木　
英隆

2         ¥1,641,000                   落札

後藤体器㈱　代表取締役　後藤　芳正3         ¥1,690,000                   

㈱スポーツテックノア　代表取締役　長尾　秀
雄

4         ¥1,660,000                   

遊景産業㈱　代表取締役　佐田　直樹5         ¥1,720,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コウフ・フィールド㈱　代表取締役　加治木　英隆

福岡県福岡市博多区東那珂二丁目１９番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,641,000

（税込）         ¥1,805,100 うち消費税相当額           ¥164,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,793,000

（税込）         ¥1,972,300 うち消費税相当額           ¥179,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,630,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,793,000 うち消費税相当額           ¥163,000 IP54P180


